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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto hyväksyy liitteen mukaisen strategian 
toimeenpanomäärärahan käyttösuunnitelman peruslinjaukset. 
 
 

Käsittely 
Seurakuntaneuvosto keskusteli aiheesta vilkkaasti.  
Niiles piti tärkeänä mm. päivittää kirkkojen ja tilojen lastenpaikat, diakonisen tarpeen 
huomioimisen ja tervetulleeksi toivottavan yhteisön luomisen niillekin, jotka ovat 
tulleet kaupunkiin tai Suomeen muualta. Samoin Niiles nosti esille 
luontohengellisyyden ja pyhiinvaellusreittien luomisen.  
Huhta nosti esille kielen oppimisen tärkeyttä seurakunnan piirissä ja toi esille 
esimerkiksi musiikin mahdollisuudet ihmisten tavoittamisessa. 
Panigrahi-Herler piti esillä musiikin, vieraskielisten ja nuorten aikuisten toiminnan 
yhdistelelmisestä ja muistutti aistiyliherkkyyksien huomioimisen tärkeydestä. 
Thesslund toi esille torstai-iltaisten Laajasalon kirkon iltaruokien 
kasvisruokapainotteisuudesta noussutta palautetta ja huolta siitä, miten ihmisiä 
saataisiin jäämään esimerkiksi ruokailun jälkeiseen hiljaisuuden kirkkoon. 
Havunen muistutti, että seurakunnalla on voimassa Reilun kaupan seurakunnan 
sertigikaatti.  
Useassa puheenvuorossa pidettiin tärkeänä mm. diakonian huomioimisen.  
Lybeck piti tärkeänä, että tavoitteiden toteutumista seurataan jatkossakin. 
 

Päätös 
Seurakuntaneuvosto hyväksyi liitteen mukaisen strategian toimeenpanomäärärahan 
käyttösuunnitelman peruslinjaukset. 
 

 
 

 
Selostus  

Yhteinen kirkkovaltuusto hyväksyi 13.6.2024 kokouksessaan strategian 
toimeenpanomäärärahan seurakunnille 1,6 milj. euroa ja yhteisille palveluille 0,4 milj. 
euroa. Seurakuntien määrärahasta 50% osoitetaan saman suuruisena kaikille 
seurakunnille. Toinen 50% jaetaan seurakuntien jäsenmäärän suhteessa. Roihuvuoren 
seurakunnan osuus on 86 251 euroa. Yhteensä kahdelta vuodelta 172 502 euroa. 
 
Raha käytetään tunnisteella eikä se ole yleiskatteellista vaan tulee kohdentaa juuri 
strategian toimeenpanoon. Vuodelta 2024 käyttämättä jäänyt määrärahan osa 
siirretään tilinpäätöksessä vuodelle 2025 ja se on vastaavin periaattein käytettävissä 
strategian edistämiseen vielä vuoden 2025 ajan. 
 
Seurakuntien määrärahojen käytöstä päättää kunkin seurakunnan seurakuntaneuvosto. 
Yhteisen kirkkovaltuuston päätöksen mukaisesti suositellaan, että korkeintaan noin 



puolet kunkin seurakunnan osuudesta käytetään henkilöstön määräaikaiseen 
palkkaamiseen. Seurakuntien määrärahan käytöstä tulee raportoida YKN:lle 
toimintakertomuksen yhteydessä. Seurakuntien välinen, vaikuttavuutta vahvistava 
yhteistyö on toivottavaa. 
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